

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Геология" (АО "Геология")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	29	52	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	46	76	1	0	0	0
из них женщин	34	34	0	28	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Аппарат управления																						
	<i>01. АУП</i>																						
01 01 001	Технический директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 002	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 003	Ведущий геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

004																							
01 01 005	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 006	Техник-геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 007	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Цех по добыче нефти и газа №1																						
	<i>01. Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
02 01 008	Мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 009	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 010А	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 011А (02 01 010А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 012А (02 01 010А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 013	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 01 014А	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 015А (02 01 014А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 016	Оператор по исследованию скважин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>02. УПН (ДНС-1/1с)</i>																						
02 02 017	Начальник участка подготовки нефти	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 018	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 019	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 020А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 021А (02 02 020А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02	Оператор обезвреживающей и	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

02 05 040А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 05 041А (02 05 040А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Цех по добыче нефти и газа №2																						
	<i>01. Бригада по добыче нефти и газа</i>																						
03 01 042	Мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 043	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 044	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 045	Машинист передвижного компрессора	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>02. ДНС-2/2с</i>																						
03 02 046	Мастер по подготовке и стабилизации нефти	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 02 047	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (ДНС 2/2с)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 02 048	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 02 049	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. СИКН ЦДНГ-2</i>																						
03 03 050	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>04. ЦДНГ-2</i>																						
03 04 051	Электрогазосварщик	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	04. Сетевой район																						
	<i>01. Сетевой район</i>																						
04 01 052	Начальник сетевого района	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 01 053	Мастер по эксплуатации и ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. На участках ЦДНГ-2</i>																						
04 02 054	Мастер по эксплуатации и ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 02 055А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно заня-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	тый на объектах добычи нефти и газа																							
04 02 056A (04 02 055A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 02 057A (04 02 055A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>03. На участках ЦДНГ-1</i>																							
04 03 058A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 059A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 060A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 061A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 062A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 063A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 03 064A (04 03 058A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	нефти и газа																							
04 03 065	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>04. ПСП</i>																							
04 04 066	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	05. Электротехническая лаборатория																							
	<i>03. ЭПЛ</i>																							
05 03 067	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03 068А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05 03 069А (05 03 068А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	06. Участок по ремонту эксплуатационного оборудования																							
	<i>01. УРЭО</i>																							
06 01 070	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 01 071	Механик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 01 072	Инженер по учету нефтепромыслового оборудования 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 01 073	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 01 074А	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06 01 075А (06 01 074А)	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06 01	Слесарь-ремонтник, непосред-	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

